
Platformos naudojimo taisyklės
631 | Atnaujinta: 2023-05-12

Pinigų grąžinimas
Mūsų teikiamų kursų mokėjimo politika yra gana griežta ir numato ribotas
grąžinimo galimybes. Vienintelė situacija, kurioje gali būti grąžinti pinigai - kai
neįvyksta planuoti mokymai. Tai gali atsitikti, jei nebus suformuota pakankamai
didelė kursų grupė.

Lietuvos Respublikos ūkio ministro 2001 m. birželio 29 d. įsakymu Nr. 217 patvirtintų
Daiktų grąžinimo ir keitimo taisyklių 14 punkte nustatyta, kad yra nekeičiamos ir
negrąžinamos šios kokybiškos prekės:

● baldai, patalynės reikmenys, šviestuvai;
● kūdikių drabužėliai;
● siūti vyriški, berniukų, moteriški arba mergaičių apatiniai marškiniai,

naktiniai marškiniai, pižamos ir panašūs dirbiniai;
● pėdkelnės, kojinės, puskojinės ir kiti panašūs dirbiniai;
● žaislai, žaidimai, išskyrus sporto ir meškeriojimo reikmenis;
● eteriniai aliejai ir jų mišiniai negrąžinami ir nekeičiami;
● seminarų, mokymų įrašai.

Rekvizitai

Tomas Labašauskas

LT473500010015947927, Paysera LT

Individualios veiklos pažymėjimo nr.: 1268999


